平成１６年１１月１２日

    各        位

株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

  代 表 取 締 役 社 長   川口  修

         （登録銘柄  コード番号   ７５５１ ）

                                          問い合せ先  取締役管理本部長 山口 義弘

                                              電 話 番 号   03-5753-8201（代表）

平成１７年３月期中間（連結・単独）業績予想の修正について

  平成１７年３月期中間（平成 16年 4月 1 日～平成 16年 9月 30 日）の（連結・単独）

業績予想について、平成１６年７月２７日付にて発表致しましたものを下記のとおり修

正致します。
記

１． 平成 16 年 3 月期中間期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日）の業績予想の修

正等

（1） 連結業績

                                                                 （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 予 想 （ Ａ ） 8,900 30 0
今 回 予 想 （ Ｂ ） 8,896 35 1
増減額（Ｂ－Ａ） △3 5 1
増 減 率 △0.0% 16.7% ―

   ＊前中間期は連結財務諸表を作成しておりませんので、実績値はありません。

（2） 単独業績

                                                                 （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 予 想 （ Ａ ） 7,300 5 △20
今 回 予 想 （ Ｂ ） 7,238 6 △19
増減額（Ｂ－Ａ） △61 1 1
増 減 率 △0.8％ 24.3％ 3.0％
前 期 実 績 8,918 75 30

   （注）前期実績には昨年１０月分社化前の流通事業本部（現㈱バーデン）の数値を

      含んでおります。

２．修正理由

   本年７月に修正発表した業績予想数値に対して、連結・単独ともほぼ予定通りとな

る見込みです。今中間期の連結当期純利益については前回ゼロと発表しましたが、若

干ながら１百万円の利益を確保できる見込みです。

なお、年間の業績予想については、下半期に暖冬等の影響が懸念されておりますが、

現段階では不透明な要素も多く変更はありません。

                                                         以  上